

# पार्श्वभूमी

06JUN2025



**JALNA EDUCATION SOCIETY'S**  
**R. G. Bagdia Arts, S. B. Lakhota Commerce**  
**& R. Bezanji Science College, Jalna**  
NAAC Accredited with B++ Grade, ISO 9001:2015 Certified



Use This  
QR Code  
for Online  
Application

## WALK-IN-INTERVIEW FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR ON CHB

As per NOC received from The Joint Director, Higher Education, Chhatrapati Sambhajnagar Region, Chhatrapati Sambhajnagar vide Letter No सहसं/उशि/छसंवि/अशा.आस्था-२/२०२५/१३०११४, दि. २५/०५/२०२५ Walk in interview from eligible candidates for the post of Assistant Professor on Clock Hour Basis for following Grant in Aid Subjects at UG level for the Academic Year 2025-26

Sr.	Course	Total	Sr.	Course	Total	Sr.	Course	Total
1	English	04	6	Sociology	03	11	Zoology	02
2	Marathi	03	7	Economics	01	12	Chemistry	02
3	Hindi	02	8	Pub. Administration	01	13	Commerce	03
4	History	01	9	Physics	10	14	Home Science	03
5	Political Science	01	10	Mathematics	02			

Applications are invited from eligible candidates for the post of Assistant Professor for Non-Grantable Courses in UG & PG

Sr.	Course	No. of Posts	Reserve Post
1	B.Com.	02	सदरील रिक्त जागा मा. उपकुलसचिव, मागासवर्गीय कक्ष, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, छत्रपती संभाजीनगर यांनी निश्चित करून दिलेल्या आरक्षणानुसार भरण्यात येतील.
2	B.C.A.	03	
3	M.Com.	04	
4	M.Sc. (Chemistry)	02	
5	M.Sc. (Botany)	02	
6	M.A. Economics	02	
7	B.Voc. Industrial Automation	02	
8	M.Sc. Industrial Automation	02	डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, छत्रपती संभाजीनगर यांच्या आदेशाच्या अधिन राहून प्रस्तावित
9	M. Sc. Computer Science	02	
10	M. Sc. Zoology	02	
11	M.A. Hindi	02	

Eligible candidates are requested to appear for Walk-in-interview at this college on 13th June, 2025 at 10.00 am with all the original documents and attested Xerox copies.

Educational Qualification, Terms & Conditions are as per UGC & Dr. B.A.M.U., Chhatrapati Sambhajnagar rules. No TA/DA will be paid to the candidates for attending interview. Eligible candidates are requested to Scan the above QR Code or <https://forms.gle/KVNo1gJFPyPKZLQk6> use this link to apply for online application on or before 11/06/2025 at 05.00 pm.

## WANTED

आमच्या कनिष्ठ आणि बरिस महाविद्यालयात अनुदानित/विनाअनुदानित तुकड्यावर शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ मध्ये खालील प्रमाणे मानधन/तासिका तत्वावर सहशिक्षक/प्राध्यापक शिक्षकाची तसेच अधिव्याख्याता पदावर नियुक्ती करावयाची आहे. तरी पात्र उमेदवारांनी मुळ कागदपत्रांसह दिनांक १३/०६/२०२५ रोजी सकाळी १०.०० वाजता उपस्थित व्हावे.

अ. क्र.	व्यावसायिक अभ्यासक्रम-विषय	पद	पदसंख्या
०१	पीकशास्त्र (Bi-Focal)	पूर्णवेळ सहशिक्षक	०१
०२	पीकशास्त्र (Bi-Focal)	पूर्णवेळ प्रा. शिक्षक	०१
०३	संगणकशास्त्र (Bi-Focal)	पूर्णवेळ प्रा. शिक्षक	०१
०४	कार्यालयीन व्यवस्थापन (Bi-Focal)	पूर्णवेळ प्रा. शिक्षक	०१
०५	इलेक्ट्रॉनिक्स (Bi-Focal)	पूर्णवेळ शिक्षक	०१
०६	इलेक्ट्रॉनिक्स (Bi-Focal)	पूर्णवेळ प्रा. शिक्षक	०१
०७	विपणन विक्रय कला (Bi-Focal)	पूर्णवेळ शिक्षक	०१
०८	मार्केटींग अॅण्ड रिटेल मॅनेजमेंट (HSC Vocational)	पूर्णवेळ शिक्षक	०१
०९	मार्केटींग अॅण्ड रिटेल मॅनेजमेंट (HSC Vocational)	पूर्णवेळ प्रा. शिक्षक	०१
१०	अकाउंटिंग अॅण्ड फायनान्सअल ऑफिस मॅनेजमेंट (HSC Vocational)	पूर्णवेळ शिक्षक	०१
११	अकाउंटिंग अॅण्ड फायनान्सअल ऑफिस मॅनेजमेंट (HSC Vocational)	पूर्णवेळ प्रा. शिक्षक	०१
१२	इलेक्ट्रॉनिक्स टेक्नॉलॉजी (HSC Vocational)	पूर्णवेळ शिक्षक	०१

नियम व अटी: अ) महाराष्ट्र शासन नियमाप्रमाणे व महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण संचालनालय, मुंबई यांच्या नियमानुसार

ब) मुलाखतीस उपस्थित राहणाऱ्या कोणत्याही उमेदवारांना प्रवास भता व इतर भत्ते अनुज्ञेय राहणार नाही.

क) महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय शिक्षण परीक्षा मंडळ, मुंबई यांचे व्यवसाय शिक्षण प्रमाणपत्र आवश्यक

ड) पात्र उमेदवारांना विनंती आहे की त्यांनी वरील QR कोड स्कॅन करावा किंवा <https://form.gle/KVNo1gJFPyPKZLQk6> या लिंकव्दारे दि.

११/०६/२०२५ पूर्वी किंवा दिलेल्या तारखेस सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन अर्ज सादर करतावा.

**P. R. BAGDIA**  
CHAIRMAN

**S. G. BHAKKAD**  
SECRETARY

**DR. G. M. AGNIHOTRI**  
PRINCIPAL

